
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 005 DEL  25/01/2021 

Oggetto:  Incarico professionale medici ed infermieri 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la 

quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Tenuto conto che la sede di Palazzolo sull'Oglio e la sede periferica di Corte Franca sono iscritte nel 

Registro Regionale delle strutture accreditate alla raccolta del sangue a seguito di riclassificazione; 

Ritenuto quindi necessario, al fine di ottemperare ai requisiti posti dalla normativa in materia di raccolta 

sangue, provvedere a conferire i necessari incarichi professionali al personale  che è chiamato a prestare 

la propria opera dal 01/01/2021 durante le giornate di raccolta sangue, come previsto anche dai protocolli 

operativi  interni al nostro Comitato e condivisi con l'ASST Franciacorta  quale destinatario delle unità di 

sangue raccolte; 

DISPONE 

 

1) Di conferire incarico professionale di assistenza medica per le operazioni di selezione del 

donatore e del prelievo del sangue durante le giornate di raccolta sangue presso le sedi di 

Palazzolo s/O e Corte Franca, ai seguenti professionisti. 

Per lo svolgimento di tale incarico verrà riconosciuto al singolo professionista un compenso 

forfettario pari ad  € 150,00= per singola giornata di prestazione: 

cognome e nome luogo e data di nascita 

POWER EMERGENCY Srl p.iva 03826120986 

 

2) Di conferire incarico professionale di assistenza medica per le operazioni di selezione del 

donatore e del prelievo del sangue durante le giornate di raccolta sangue presso le sedi di 

Palazzolo s/O e Corte Franca, ai seguenti professionisti che presteranno la loro opera a titolo 

gratuito: 

 

cognome e nome luogo e data di nascita 

FINAZZI PAOLO Chiari (BS) – 01/09/1984 

GALBUSSERA MAURIZIO Vaprio d'Adda (MI) – 12/01/1955 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 
3) Di conferire incarico di assistenza infermieristica durante le giornate di raccolta sangue presso le 

sedi di Palazzolo s/O e Corte Franca,  alla  seguente Agenzia. Per lo svolgimento di tale incarico 
verrà stipulato apposito contratto di collaborazione. 
 

cognome e nome luogo e data di nascita 

POWER EMERGENCY Srl p.iva 03826120986 

 

4) Di conferire incarico di assistenza infermieristica durante le giornate di raccolta sangue presso le 
sedi di Palazzolo s/O e Corte Franca,  ai seguenti infermieri professionali che presteranno la loro 
opera a titolo gratuito: 
 

cognome e nome luogo e data di nascita 

INVERARDI STEFANIA Palazzolo s/O (BS) – 08/05/1970 

PARIETTI ANNA Pontoglio (BS) – 27/07/1951 

FORLANI MARIA TERESA Pontoglio (BS) – 14/03/1951 

PAGANI PATRIZIA Rovato (BS) –  19/03/1965 

 

5) Di dare atto che, le seguenti Infermiere Volontarie di Croce Rossa, presteranno la loro opera in 

qualità di volontarie nell'ambito delle attività istituzionali della ns. associazione nelle attività di loro 

competenza: 

 

cognome e nome luogo e data di nascita 

CREA TIZIANA Bagnara Calabra (RC) – 25/02/1952 

SIGNORONI ROBERTA Palazzolo s/O – 05/11/1964 

CORIONI PATRIZIA Brescia – 18/11/1961 

BRIGNOLI MANUELA Gorlago (BG) – 07/03/1950 

MACARIO PAMELA Brescia (BS) – 29/09/1973 

CENEDELLA CLARA Desenzano D/Garda (BS) – 22/11/1973 

GAFFURINI MARTA Rezzato (BS) – 09/08/1967 

   

 
6) Di conferire incarico professionale ai seguenti medici per l'effettuazione delle visite mediche 

periodiche in favore dei donatori volontari di sangue secondo la normativa vigente. Per tale 

prestazione, al professionista viene riconosciuta la somma di € 5,00= per singola visita medica 

effettuata nel corso dell'anno: 

 

cognome e nome luogo e data di nascita 

FRIALDI GIULIA Chiari (BS) – 21/04/1990 

FERLINGHETTI SARA Brescia (BS) – 11/09/1995 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

ZONNO GIULIA Trescore Balneario (BG) – 24/09/1984 

BALDUZZI JACOPO Bergamo (BG) – 06/11/1992 

BELOTTI CECILIA Vertova (BG) – 19/01/1953 

PAGNONI ROBERTA  Sarnico (BS) – 20/10/1989 

 

 

7) Di conferire incarico professionale ai seguenti medici per l'effettuazione delle visite mediche 

periodiche in favore dei donatori volontari di sangue secondo la normativa vigente.  La 

prestazione viene resa a titolo gratuito: 

 

cognome e nome luogo e data di nascita 

FACCHI MICHELE  Calcinate (BG) – 28/10/1991 

 

8) Di procedere  alla stipula  del  contratto di conferimento di  incarico  professionale  ed  il  

successivo aggiornamento dei Protocolli . 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 Il Presidente 

Faustino Belometti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                            
 


